
Україна 
Відділ культури і туризму Хмільницької міської ради

22000, Вінницька обл., м. Хмільник вул. Столярчука 10 
Ідентифікаційний код юридичної особи 44021208 
Ел. адреса :киМгтоі2(а)икг.пеі, тел.(04338)2-44-07

НАКАЗ
№21 05.04.2023 року

«Про затвердження паспорту бюджетної 

програми міського бюджету на 2023 рік»

На виконання ст. 20 Бюджетного Кодексу України, керуючись ст. 42, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

рішення 41 сесії міської ради 8 скликання від 31.03.2023 року №1666 «Про 

внесення змін до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року 

№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 

рік» (зі змінами):

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік:

- 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та інших клубних закладів»;

2. Головному бухгалтеру Відділу культури і туризму Хмільницької міської 

ради Оліх Н.М. забезпечити своєчасне подання паспорту бюджетної програми 

фінансовому управлінню Хмільницької міської ради та оприлюднення його на



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ культури і туризму Х мільницької м іської ради

(н а й м е н у в а н н я  го л о в н о го  р о зп о р яд н и ка

кош тів  м ісц ев о го  б ю д ж е т у )

05.04.2023 р. № 21

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1 . 1000000 Відділ культури і туризму Х мільницької міської ради 44021208
(код  П р о г р ам н о ї к л а си ф ікац ії ви датк ів  т а  

к р ед и ту ван н я  м ісц ев о го  бю дж ету)
(най м ен у в ан н я  го л о вн о го  р о зп о р я д н и к а  кош тів  м ісц ев о го  б ю д ж ету  ) (код  за  Є Д Р П О У )

2. 1010000 Відділ культури і туризму Хмільницької м іської ради 44021208
(ко д  П р о гр ам н о ї к л а си ф ікац ії ви д атк ів  та  

к р ед и ту ван н я  м ісц ев о го  бю дж ету)
(н ай м ен у ван н я  в ід п о в ід ал ь н о го  в и ко н авц я) (код  з а  Є Д Р П О У )

3 . 1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів

0253700000

(код  П р о ір а м н о ї к л а си ф ікац ії ви датків  т а  
кр ед и ту ван н я  м ісц ев о го  бю дж ету)

. ~  . .  (к о д  Ф ун кц іо н ал ьн о ї 
(ко д  Т ипової п рограм н ої кл аси ф ікац ії ви д атк ів  т а  , .  ...

-  ч кл аси ф ікац ії видатків  та  креди туван н я  м ісц ев о го  б ю д ж ету ) _
кр ед и ту ван н я  бю дж ету)

(н ай м ен у в ан н я  б ю д ж етн о ї п р о гр ам и  зг ід н о  з Т и п о во ю  п р о гр а м н о ю  к л аси ф ікац ією  ви д атк ів  т а  
кред и туван н я  м ісц ево го  б ю д ж ету )

(ко д  бю д ж ету )

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 11825890 гривень , у тому числі загального фонду — 11804890 гривень та спеціального фонду -  
21000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України;
Бюджетний кодекс України від08.07.2010р№ 2456-УІ(зі змінами);
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р.№ 280/97-ВР(зі змінами);
Закон України "Про культуру"(зі змінами);
Постанова КМ У від 30.08.2002 р. № 1298 "Про оплату праці на основі ЄТС розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 
сфери" (зі змінами);
Комплексна програма розвитку культури та туризму Хмільниької м іської територіальої громади на 2022-2026 роки, затверджена рішенням 14 сесії м іської ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 573 (зі змінами).
Рішення 41 сесії м іської ради 8 скликання №1666 від 31.03.2023 року "Про внесення змін до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року № 1503 «Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік» (із змінами)



цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль держ авної політики

1
Забезпечення діяльності клубів, будинків культури, центрів дозвілля та інших клубних закладів, створення належних умов для ефективної їх роботи шляхом належного 
фінансового забезпечення

7. Мета бюджетної програми

Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій
■і

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій 11 804 890 21 000 11 825 890

Усього 11 804 890 21 000 11 825 890

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники О диниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
видатки загального та спеціального фондів на забезпечення 
діяльності палаців, будинків культури, клубів та інших закладів 
клубного типу

грн. кошторисні призначення 11 804 890,00 0,00 11 804 890,00

середнє число окладів (ставок) - усього од. штатний розпис 78,50 0,00 78,50
О бсяг надхлджень спеціального фонду отриманих від платних 
послуг(оренда)

грн.
кошторисні призначення, 
пояснююча записка

0,00 17 500,00 17 500,00

Обсяг кредиторської заборгованості минулого року грн. річна бюджетна та 23 151,87 3 500,00 26 651,87



2 3 4 5 6 7

фінансова звітність
2 продукту

кількість заходів, які забезпечують організацію культурного 
дозвілля населення од. план роботи 2 250,00 0,00 2 250,00

Кількість орендарів шт. договори оренди 0,00 7,00 7,00
3 ефективності

середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахунок 5 246,62 0,00 5 246,62
Середній обсяг надходжень спеціального фонду отриманих від 
платних послуг (оренди), який припадає на одного орендаря грн. розрахунок 0,00 2 500,00 2 500,00

4 якості
Динаміка збільшення надходжень спеціального фонду отриманих 
від власних надходжень (оренда) протягом звітного періоду відс. розрахунок О о о 100,00 100,00

Відсоток погашення кредиторської заборгованості відс. розрахунок 100,00 100,00 200,00

Начальник відділу

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління Хмільницької міської ради

Юлія Ц У П РИ Н К Ж
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩ ЕНКО
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

06.04.2023 р.

м.п.


